2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.08.2021                             г. Минеральные Воды                              №  15/104
О внесении изменений в состав  участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 748
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 31 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 года № 152/1137-6, на основании заявления Прокопова С. В. об освобождении от обязанностей председателя и члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 748, назначенного постановлением территориальной избирательной комиссии Минераловодского района от 21 августа 2020 года № 113/637-1 «О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 748», постановлением территориальной избирательной комиссии Минераловодского района от 23 августа 2021 года № 14/94 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Минераловодского городского округа Ставропольского края», территориальная  избирательная  комиссия Минераловодского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить от обязанностей председателя и члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 748 с правом решающего голоса Прокопова Сергея Владимировича по заявлению.
2. Назначить членом участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 748 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории Минераловодского городского округа Ставропольского края Чубукову Елену Евгеньевну, 1975 года рождения, образование высшее, главный специалист администрации Минераловодского городского округа, предложенную региональным отделением в Ставропольском крае Политической партии «Партия ПРОГРЕССА».

3. Назначить членом участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 748 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории Минераловодского городского округа Ставропольского края Соколову Екатерину Сергеевну, 1991 года рождения, образование высшее, бухгалтера МКУ «Централизованная бухгалтерия Минераловодского городского округа», предложенную Минераловодским городским отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
4. Назначить членом участковой избирательной комиссии  избирательного  участка № 748 с правом решающего голоса  из  резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории Минераловодского городского округа Ставропольского края Григоряна Артура Сергеевича, 1984 года рождения, образование высшее, руководителя управления имущественных отношений администрации Минераловодского городского округа, предложенного Минераловодским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

5. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 748 члена участковой  избирательной комиссии  избирательного участка № 748 с правом решающего голоса Григоряна Артура Сергеевича.

6. Направить настоящее  постановление  в участковую избирательную комиссию  избирательного участка № 748.
7. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Минераловодского района официального информационного сайта администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края.
Председатель  территориальной

избирательной комиссии                                                                О. М. Пикалова

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                                  Е. В. Лысенко